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Da: DG per gli ordinamenti scolastici e la valutazione del sistema nazionale di istruzione - Ufficio 2

<dgosv.ufficio2@istruzione.it> 
Inviato: mercoledì 31 agosto 2022 12:39 
A: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale

Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-

calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>;

Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione

Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale

Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-

liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>;

Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Molise

<direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte <direzione-

piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione

Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-

sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione

Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale Veneto <direzione-

veneto@istruzione.it>; istruzione@regione.vda.it <istruzione@regione.vda.it>; Sovrintendenza

Italiana per la Direzione di Dipartimento di Bolzano <sovr.it.bz@istruzione.it>;

presidente@provincia.bz.it <presidente@provincia.bz.it>;

sovrintendenzascolastica@provincia.bz.it <sovrintendenzascolastica@provincia.bz.it>;

dip.istruzionecultura@provincia.tn.it <dip.istruzionecultura@provincia.tn.it>;

presidente@provincia.tn.it <presidente@provincia.tn.it>; intendenza-ladina@provincia.bz.it

<intendenza-ladina@provincia.bz.it>; Intendenza Tedesca per la Direzione di Dipartimento di

Bolzano <intendenza.td.bz@istruzione.it> 
Oggetto: CALENDARIO FESTIVITA' ORTODOSSE ANNO 2023 

  

Si invia, per opportuna conoscenza, il calendario delle Festività per l'anno 2023 dell’Arcidiocesi
Ortodossa d'Italia di cui ai Commi 1 e 2, Art. 10, Legge 30 luglio 2012, n. 126.
 

 

 

Cordiali saluti

 

 

 

La Segreteria Ufficio II

 

 

 



Ministero dell’Istruzione
 

Direzione Generale per gli ordinamenti scolastici, la valutazione e l’internazionalizzazione del
sistema nazionale di istruzione
 

Ufficio II - Ordinamenti della scuola dell’infanzia e del primo ciclo di istruzione
 

Dirigente Giuseppe Taverna

 

Viale Trastevere, 76/A 00153 Roma
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